ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июня 2020 г. № 115

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, весомый вклад в совершенствование

системы социальной защиты граждан Донецкой Народной Республики и в

связи с профессиональным праздником – Днем социального работника

объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:

1.1. БОЛУКОВОЙ Татьяне Борисовне – начальнику отдела

бухгалтерского учета и отчетности Министерства труда и социальной политики

Донецкой Народной Республики;

1.2. ИВАЩЕНКО Татьяне Анатольевне – директору Торезского центра

социальной реабилитации смешанного типа инвалидов и детей-инвалидов

«Надежда»;

1.3. ПЕТРОВОЙ Людмиле Юрьевне – директору Шахтерского детского

дома-интерната;

1.4. ТОЛСТЫКИНОЙ Ларисе Валентиновне – Министру труда и

социальной политики Донецкой Народной Республики;

1.5. ШКУРЕНКО Елене Викторовне – главному специалисту отдела

организации начисления социальных выплат Министерства труда и социальной

политики Донецкой Народной Республики;

2

1.6. ШУПЛЕЦОВОЙ Ирине Владимировне – директору Донецкого

республиканского протезно-ортопедического центра Донецкой Народной

Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко